
Comune di Sorrento
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Sorrento, Piazza Sant' Antonio,14, cap 80067, Tel. 0815335111, 
PEC: protocollo@pec.comune.sorrento.na.it

2. OGGETTO DELLA CONCESSIONE: CONCESSIONE DI SERVIZIO A SOGGETTO ESTERNO DEL TEATRO 
COMUNALE T. TASSO, PER IL QUINQUENNIO 2023-2028- CIG: 97263749BB

3. VALORE DELLA CONCESSIONE : € 1.650.000,00 per il quinquennio
4. IMPORTO CANONE CONCESSORIO MENSILE POSTO A BASE D’ASTA: € 4.125,00
5. TIPO DI PROCEDURA: Aperta ex artt. 60  e 164 del D.Lgs n. 50/2016e ss.mm.ii.
6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 del D.lgs 50/2016 

e ss.mm.ii
7. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 24/03/2023
8. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Ufficio K srl, con sede legale in Napoli, alla Via Duomo, 348 - P.Iva 04682711215, con un 

punteggio totale di 95,45
10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 4.401,37 
11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione dirigenziale n. 1344 del 31/08/2023
12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Campania - Napoli, , 

NAPOLI (NA) ,
13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato 

in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Marianna Addolorato


